Radicaciéon

23001418900220210060400

23001418900220220087000

23001418900220220031300

23001418900220210081100

23001418900220220033500

23001418900220220036000

23001418900220220097600

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 55 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Alberto Demetrio Nader Aminta Diaz Roldan,

Simmonds

Banco Bancolombia Sa

Banco Compartir S.A.

Bancolombia Sa
Bancolombia Sa
Bancolombia Sa

Biotech Works S.A.S.

Maria Hernandez
Pastrana

Olmer Albeiro Gomez
Zuluaga

Guillermo Vargas
Mestra

Liseth Yamile Acosta
Bertel

Silvia Elena Castellar
Carmona

Tatyana Isabel Nieves
Torres

Evaluamos I.P.S.Ltda.

Miércoles, 29 De Marzo De 2023

Fecha Auto

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta -
Desistimiento Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Se Abstiene
De Sale Y Requiere Para
Notificacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4377tb63-4aca-453e-8f96-d0a3bfa0b9dc



Radicacién
23001418900220230004500

23001418900220220026000

23001418900220220053400

23001418900220210027600

23001418900220200006400

23001418900220210072700

Numero de Registros: 25

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 55

De

Miércoles, 29 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Brayan Jimenez
Gonzalez

Cabarcas Sarmiento
S.AS.

Cabarcas Sarmiento
S.A.S.

Coopensionados

Coopensionados

Cooperativa Comunidad

Demandado

Richard Magnus Martin

Nufez

Adriana Marcela
Hernandez Beltran,
Frank Andres Gaviria
Mora

Liceth Paola Cano
Sarmiento, Nayit De
Jesus Osorio Torres

Antonio Maria Mejia
Perez

Audy Alberto Ramos
Castillo

Ruben Dario Busto

Valencia, Eduardo Fidel

Vergara Carvajal

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Fecha Auto
28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta

Medidas

Auto Requiere - Al
Demandante

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

4377tb63-4aca-453e-8f96-d0a3bfa0b9dc

Cadigo de Verificacion



Radicacién
23001418900220210057600

23001418900220210091400

23001418900220210055700

23001418900220220066000

23001418900220210043900

23001418900220210060600

23001418900220220082200

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 55 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Santander Saez
Lagares

Carlos Mario Doria
Paternina, Cesar
Armando Perez Buelvas

Camilo Martinez

Cooperativa Multiactiva
Credifuturo Del Caribe

Cooperativa Multiactiva
Lavid Coolavid

Cristian David Ayazo

Alvarez Macias

Dolores Del Carmen Rosa Amelia Rodriguez
Avila Zapata Noguera

Kevin Andres Vergara  Jose Miguel Nisperuza
Galvan Martinez

Luis Miguel Mestra Ana Carolina

Calderin Blanquicett

Remberto Mario Yanez Dairo Arturo Alvarez
Arroyo Diaz

Miércoles, 29 De Marzo De 2023

Fecha Auto
28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta -
Desistimiento Demanda

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso

Auto Requiere - Requiere
Curador Ad Litem

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta -
Desistimiento Demanda

Auto Decide - Corrige
Providencia, Reconoce
Personeria Y Decreta
Medida Cautelar

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4377tb63-4aca-453e-8f96-d0a3bfa0b9dc



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

23001418900220210000100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220220027700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220210054600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220210055100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220220032600 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 25

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 55 De

Miércoles, 29 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Samir lvan Arboleda
Lépez

Sigma Control De
Calidad S.A.S

William Enrique Ching
William Enrique Ching

Mario Agresott Solano

Demandado

Sandra Milena Pereira
Carrillo, Carmen Emilia
Carrillo

Evaluamos I.P.S.Ltda.

Arnoldo Polo Reyes

Fabian De Jesus Tovar
Bohorquez

Cristian Arturo Martinez
Brochero

Fecha Auto
28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Se Abstiene
De Sale Y Requiere Para
Notificacion

Auto Decide - Desistimiento
Demanda

Auto Decreta -
Desistimiento Demanda

Auto Decide - Recurso-No
Repone

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4377tb63-4aca-453e-8f96-d0a3bfa0b9dc



