

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Miércoles, 29 De Marzo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210060400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alberto Demetrio Nader Simmonds	Aminta Diaz Roldan, Maria Hernandez Pastrana	28/03/2023	Auto Decreta - Desistimiento Demanda
23001418900220220087000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Olmer Albeiro Gomez Zuluaga	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220220031300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A.	Guillermo Vargas Mestra	28/03/2023	Auto Decide - Se Abstiene De Sale Y Requiere Para Notificacion
23001418900220210081100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Liseth Yamile Acosta Bertel	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220220033500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Silvia Elena Castellar Carmona	28/03/2023	Auto Requiere
23001418900220220036000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Tatyana Isabel Nieves Torres	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220220097600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Biotech Works S.A.S.	Evaluamos I.P.S.Ltda.	28/03/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

25

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 55 De Miércoles, 29 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220230004500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Brayan Jimenez Gonzalez	Richard Magnus Martin Nuñez	28/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220220026000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Adriana Marcela Hernandez Beltran, Frank Andres Gaviria Mora	28/03/2023	Auto Requiere - Al Demandante
23001418900220220053400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Liceth Paola Cano Sarmiento, Nayit De Jesus Osorio Torres	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220210027600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Antonio Maria Mejia Perez	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220200006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Audy Alberto Ramos Castillo	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220210072700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Comunidad	Ruben Dario Busto Valencia, Eduardo Fidel Vergara Carvajal	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 2

25

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Miércoles, 29 De Marzo De 2023 Estado No. 55

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210057600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Credifuturo Del Caribe	Santander Saez Lagares	28/03/2023	Auto Decreta - Desistimiento Demanda
23001418900220210091400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Lavid Coolavid	Carlos Mario Doria Paternina, Cesar Armando Perez Buelvas	28/03/2023	Auto Decide - Terminación Del Proceso
23001418900220210055700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cristian David Ayazo Alvarez	Camilo Martinez Macias	28/03/2023	Auto Requiere - Requiere Curador Ad Litem
23001418900220220066000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dolores Del Carmen Avila Zapata	Rosa Amelia Rodriguez Noguera	28/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220210043900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kevin Andres Vergara Galvan	Jose Miguel Nisperuza Martinez	28/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220210060600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Miguel Mestra Calderin	Ana Carolina Blanquicett	28/03/2023	Auto Decreta - Desistimiento Demanda
23001418900220220082200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Remberto Mario Yanez Arroyo	Dairo Arturo Alvarez Diaz	28/03/2023	Auto Decide - Corrige Providencia, Reconoce Personeria Y Decreta Medida Cautelar

Número de Registros:

25

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 55 De Miércoles, 29 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210000100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Samir Iván Arboleda López	Sandra Milena Pereira Carrillo, Carmen Emilia Carrillo	28/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220220027700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sigma Control De Calidad S.A.S	Evaluamos I.P.S.Ltda.	28/03/2023	Auto Decide - Se Abstiene De Sale Y Requiere Para Notificacion
23001418900220210054600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Enrique Ching	Arnoldo Polo Reyes	28/03/2023	Auto Decide - Desistimiento Demanda
23001418900220210055100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	William Enrique Ching	Fabian De Jesus Tovar Bohorquez	28/03/2023	Auto Decreta - Desistimiento Demanda
23001418900220220032600	Verbales De Minima Cuantia	Mario Agresott Solano	Cristian Arturo Martinez Brochero	28/03/2023	Auto Decide - Recurso-No Repone

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 29 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación